
Zarządzenie nr 79/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku i przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w  planie finansowym dochodów i wydatków dla środków z Funduszu 

Pomocy zgromadzonych na wydzielonym rachunku dotyczącym realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 

 

 



 
Załącznik do 

Zarządzenia Nr 79/2022 
Wójta Gminy Obryte 

z dnia 29 lipca 2022 r. 
 

Plan finansowy na 2022 rok  dla środków z Funduszu Pomocy 

Plan finansowy dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

155 210,26 

 75495  Pozostała działalność 155 210,26 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

155 210,26 

758   Różne rozliczenia 67 712,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 712,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

67 712,00 

852   Pomoc społeczna 4 743,00 

 85295  Pozostała działalność 4 743,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

4 743,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

 85395  Pozostała działalność 15 300,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

15 300,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 550,00 

 85495  Pozostała działalność 10 550,00 



  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

10 550,00 

855   Rodzina 6 300,00 

 85595  Pozostała działalność 6 300,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

6 300,00 

Razem 259 815,26 

 

Plan finansowy wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

155 210,26 

 75495  Pozostała działalność 155 210,26 

  3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

28,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,14 

801   Oświata i wychowanie 67 712,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 743,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 029,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 727,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 929,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

772,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 631,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

  4260 Zakup energii 254,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 442,31 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38,99 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 917,56 

 80104  Przedszkola 9 656,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 415,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,89 

  4260 Zakup energii 166,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 395,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 165,63 

 80107  Świetlice szkolne 1 892,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 883,33 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 420,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 726,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

56,97 

852   Pomoc społeczna 4 743,00 

 85295  Pozostała działalność 4 743,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 743,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

 85395  Pozostała działalność 15 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 550,00 

 85495  Pozostała działalność 10 550,00 



  3240 Stypendia dla uczniów 10 550,00 

855   Rodzina 6 300,00 

 85595  Pozostała działalność 6 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 

Razem  259 815,26  

 


